Mit unseren Produkten bringen Sie die
Luft dorthin, wo Sie es geplant haben.
LÜFTUNGSBOXEN CAB Ecowatt
schallgedämmt
WG-06
Seite 2    |    AUMAYR GmbH    |    0732 / 64 40 0   |   www.aumayr.com
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN CAB ECOWATT
Ausgabe 2018 - Änderungen und Druckfehler vorbehalten

6  1.380   130 0,6 1.840 50 50 39 SWG
4  1.070   69 0,3 1.440 40 43 33
CAB-400
ECOWATT
5113864300 10  1.940   335 1,4 2.650 54 55 48 32,5 REB-ECOWATT CONTROL-
ECOWATT
CONTROL-
EC/T
VBM-400 SG-400 CAR-400 MTS-400 PER-400 PRG-400 MFL-400 MFL-400 F MBE-400 MBW-400
8  1.695   229 1,1 2.320 50 53 48
6  1.380   131 0,6 1.900 45 48 40 SWG
4  1.070   68 0,3 1.460 38 42 35
* Leergehäuse, Taschenfilter-Kassette MFR M5 / F7 erforderlich
Abmessungen [mm]
Modell B D* H M N L L2 E K
CAB-125 ECOWATT 420 125 316 210 163 433 386 412 389
CAB-150 ECOWATT 447 150 334 224 174 517 415 441 416
CAB-160 ECOWATT 447 160 334 224 174 517 415 441 416
CAB-200 ECOWATT 510 200 375 255 193 570 468 494 479
CAB-250 ECOWATT 553 250 395 277 204 608 505 535 522
CAB-315 ECOWATT 609 315 441 305 221 659 555 305 585
CAB-355 ECOWATT 699 355 510 350 251 682 578 350 668
CAB-400 ECOWATT 699 400 510 350 251 682 578 350 668
L2B
N
H Ø
D